РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕ-ЖЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    «23» июня  2021 г                                                                         №16

«О внесении изменений в решение Коньшинского                                                                     сельского Совета народных депутатов от 09.12.2011 г.                                                                                             № 21  «Об утверждении Положения «О бюджетном                                                                процессе в Коньшинском сельском поселении»

       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органа местного самоуправления Коньшинского сельского поселения в соответствие    с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Верховского района №14-2020 от 11.06.2021 года  Коньшинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Коньшинского сельского Совета народных депутатов от 09.12.2011 г.  № 21  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Коньшинском сельском поселении»:
1.1. Статью 93 «Основы исполнения бюджета Коньшинского сельского поселения» дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Учет операций по исполнению местного бюджета осуществляется на лицевых счетах главных распорядителей, распорядителей, получателей средств сельского бюджета, открытых в финансовом органе. Лицевой счет открывается и ведется в порядке, установленном финансовым органом в соответствии с общими требованиями, установленными Федеральным казначейством».
        2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коньшинского
сельского поселения                                            В.А.Корогодина